
ZARZĄDZENIE NR 0050.221A.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania 
pn.  „Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję do spraw odbioru dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania                                                                                   
pn. „Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej" w składzie: 

1) Iwona Zawistowska-Przystał - kierownik Referatu Drogowego - Przewodnicząca; 

2) Dorota Klimosz - inspektor do spraw drogowych w Referacie Drogowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Drogowego Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


